
Uchwała Nr XV/127/2025 

Rady Gminy Łyse 

z dnia 02 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska w Warszawie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu 

przyrody „Torfowisko Serafin" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 

r. o ochronie przyrody (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.), Rada Gminy Łyse 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Łyse pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska w Warszawie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Torfowisko Serafin" z następującą uwagą, że zapis § 6 ust. 1 pkt 6. nie będzie dotyczył terenu 

działki nr 154/1 obręb ewidencyjny 0014 Serafin położonej w otulinie rezerwatu „Torfowisko 

Serafin" stanowiącej mienie komunalne gminy Łyse, na której zlokalizowana jest sieć 

wodociągowa i planowane jest umiejscowienie turystycznej ścieżki pieszo-rowerowej oraz 

pozostałej infrastruktury publicznej służącej zapewnienia dostępu do rezerwatu. 

§ 2. 

Wyrażona w niniejszej uchwale opinia zostaje przekazana Regionalnemu Dyrektorowi 

Ochrony Środowiska w Warszawie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyse. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Rady Gminy Łyse   
 


		2025-12-03T13:13:01+0100
	Barbara Jolanta Murach




